МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАШАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

307633 Курская обл., Конышевский район, д.Кашара, тел.(8-47156) 31-4-31

от 22.04.2024 г. № 01-28

Об утверждении перечня образовательных программ

Центра «Точка роста» в 2024 — 2025 учебном году

В целях организации работы Центра образования естественно — научной и

технологической направленностей «Точка роста» в MKOУ «Кашарская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам, реализуемых на

базе Центра образования естественно — научной и технологической направленностей:

1.1 Рабочая программа по физике:

1.2 Рабочая программа по биологии;

1.3 Рабочая программа по химии.

2, Утвердить перечень рабочих образовательных программ дополнительного

образования, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания

Центра образования естественно — научной и технологической

направленностей:

2.1 Программа дополнительного образования «Робототехника для

начинающих» 5-6 классов.

3. Утвердить перечень рабочих программ внеурочной деятельности

общеобразовательной организации, реализуемых с использованием средств обучения и

воспитания Центра образования естественно — научной и технологической

направленностей:

3.1 Программа внеурочной деятельности «Экспериментальная химия»

3.2 Программа внеурочной деятельности «Экология»

3.3 Программа внеурочной деятельности «Физика и жизнь»

3.4 Программа внеурочной деятельности «Химия вокруг нас»

3.5 Программа внеурочной деятельности «Робототехника»

4. Разместить разработанные и утвержденные в перечня образовательные программы

до 25.08.2024 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

/E.H. Малахова/

		2024-11-26T11:19:25+0300
	д. Кашара
	Малахова Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа